



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1  
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI  
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras  
Nombre : AVIGRUPO MEXICO  
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA  
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO  
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 104205  
Efecto de comprobante I Ingreso  
Folio Fiscal CF2E6592-FEA6-4454-9638-2F60B8262B53  
Fecha Expedición y Lugar 2024-06-21T17:38:34 93400  
Fecha y Hora de Certificación 2024-06-21T17:38:37  
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610  
No Serie del CSD 00001000000507963707  
# Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN  
Tipo Cambio 1  
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito  
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición  
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha  
Contra-Recibo y Fecha  
Número Proveedor  
Número Cliente  
Número Agente

| Cantidad | CveSat   | Cve Art | Cve Uni | Unid. | Descripción        | Valor Unitario | Importe |
|----------|----------|---------|---------|-------|--------------------|----------------|---------|
| 2.00     | 50112000 |         | XUN     | Pza.  | Chicha d Cerdo Sel | 27.40          | 54.80   |
| 2.00     | 50202306 |         | XUN     | Pza.  | Refresco coca Cola | 15.52          | 31.04   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galleta Lara Canap | 15.00          | 15.00   |
| 1.00     | 50201710 |         | XUN     | Pza.  | Te Selecto Brand L | 23.60          | 23.60   |
| 1.00     | 50221200 |         | XUN     | Pza.  | Cereal Kellogg'S K | 55.09          | 55.09   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Pan Dulce Tia Rosa | 13.89          | 13.89   |
| 1.00     | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Botana Takis Fajit | 18.52          | 18.52   |
| 2.00     | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Botana Takis Fuego | 18.52          | 37.04   |
| 1.00     | 50161813 |         | XUN     | Pza.  | Cho Hsy Gig 41.4g  | 18.06          | 18.06   |
| 2.00     | 50161813 |         | XUN     | Pza.  | Kinder S Nino/L T1 | 21.48          | 42.96   |
| 1.00     | 50121500 |         | XUN     | Pza.  | Ensalada Dolores M | 22.90          | 22.90   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Marinela Choco Rol | 25.00          | 25.00   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galletas Gamesa Pe | 52.22          | 52.22   |
| 1.00     | 50161814 |         | XUN     | Pza.  | Car Arcor Cho 126g | 19.44          | 19.44   |
| 1.00     | 50192902 |         | XUN     | Pza.  | Nissin Cam Pic 64g | 13.70          | 13.70   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galleta Gamesa Emp | 25.46          | 25.46   |
| 1.00     | 50131701 |         | XUN     | Pza.  | LP Lala100 De 1L   | 37.20          | 37.20   |
| 1.00     | 50121500 |         | XUN     | Pza.  | Atun gr            | 22.90          | 22.90   |
| 1.00     | 50182000 |         | XUN     | Pza.  | Muffin Blueberry 1 | 9.17           | 9.17    |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Peineta con Ate    | 9.17           | 9.17    |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Cuerno con Ate     | 9.17           | 9.17    |
| .38      | 50305102 |         | KGM     | Kg.   | Papaya Maradol Kg  | 30.79          | 11.70   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Gall Gamesa 240 G  | 31.94          | 31.94   |
| 1.00     | 50161800 |         | XUN     | Pza.  | Chocolate Nikolo C | 24.21          | 24.21   |
| 1.00     | 50191507 |         | XUN     | Pza.  | Maruchan Cam L 64g | 14.00          | 14.00   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galletas Marinela  | 26.39          | 26.39   |
| 2.00     | 50192300 |         | XUN     | Pza.  | ArrConLechLala125g | 10.50          | 21.00   |
| 1.00     | 50161800 |         | XUN     | Pza.  | Gomitas Panditas a | 9.27           | 9.27    |
| 1.00     | 50182000 |         | XUN     | Pza.  | Ojos Chocolate     | 10.09          | 10.09   |
| 1.00     | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Papas Totis Esquit | 17.13          | 17.13   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galleta Oreo Dark  | 22.23          | 22.23   |
| 1.00     | 50191507 |         | XUN     | Pza.  | Maruchan CH 94.3g  | 17.00          | 17.00   |
| 1.00     | 50161800 |         | XUN     | Pza.  | Dul Lucas Cha 24g  | 11.11          | 11.11   |



#### EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1  
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI  
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

#### CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras  
Nombre : AVIGRUPO MEXICO  
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA  
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO  
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

#### LUGAR DE ENTREGA

#### FACTURA

Serie / Folio GD - 104205  
Efecto de comprobante I Ingreso  
Folio Fiscal CF2E6592-FEA6-4454-9638-2F60B8262B53  
Fecha Expedición y Lugar 2024-06-21T17:38:34 93400  
Fecha y Hora de Certificación 2024-06-21T17:38:37  
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610  
No Serie del CSD 00001000000507963707  
# Autorización Cfdi

#### GENERALES

Moneda MXN  
Tipo Cambio 1  
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito  
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición  
Cuenta Pago : 0000

#### COMERCIALES

Orden Compra y Fecha  
Contra-Recibo y Fecha  
Número Proveedor  
Número Cliente  
Número Agente

| Cantidad | CveSat | Cve Art | Cve Uni | Unid. | Descripción | Valor Unitario | Importe |
|----------|--------|---------|---------|-------|-------------|----------------|---------|
|----------|--------|---------|---------|-------|-------------|----------------|---------|

#### Cantidad con Letra

Ochocientos dieciseis Pesos 37/100 M.N.

|                   |            |               |
|-------------------|------------|---------------|
| Sub-Total         | :\$        | 772.40        |
| IVA Tras. % 16.00 | :\$        | 4.96          |
| IEPS Tras. % 8.00 | :\$        | 39.01         |
| <b>TOTAL</b>      | <b>:\$</b> | <b>816.37</b> |



#### Sello Digital del CFDI:

dXBxQ6FX8Vpsfbsf070e2FHYzU6fhkc4B2+x33RBtdxmndGzCDHA3dRjflGnB+dA/OijLI3SKPK51SsUNgD0l/c5zi2Rsr0FoT8Pa05rAhidGa76m2E+GYEI  
KufBgUUIHcBEnu5ioj8KevM95DrCvSITUwNcDcdRAZMBYg7UeRyl6/bobMFMKXkb0wlucy2kMAYTIKVVKBVYcva8dGJEHibEwb6nzf1kSfHBrLelwpBQMdx  
Y6cJvIXTf8SGfyzqfktSIhI0GmWoNjKY1auq1vM0+J86pTx8zEg/A6NSsv31D/e+L3Ydd6VzEsDn/LgSaJPJZ1nQ/T6cX56kTLA==

#### Sello Digital del SAT:

koLM9xjYY9R78eYtthXj02GtQ22xTuB2jS22143JBfDMC90OhJMxhw5x5GcWCGbODIXigbWCD/tU6wvKmoJUJ3BU4I7w4CU5HJwhPygiYMT0vZskYz3tK3b  
DsMh9RSaxOfk8CnRxn+38BbYfJz0nzFJN8CpuzgHbb0TbyuxlvEn61WDsWlwRtiaKhvGimGc/seff0wOA3ymtF63AH1iKnMkTppA4fgQEID617mxNJ6c9fm9  
M9+rYsbbWd4uMY5RPzFABye+GFJRIHhmT0Xqt6/mLfxVJPMpt1UEfmp5ibKVJ9aB9+k25RyxJLcguUgAXXk+N5+TePMDhhpx2f+A==

#### Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|CF2E6592-FEA6-4454-9638-2F60B8262B53|2024-06-21T17:38:37|MAS980812UK1|dXBxQ6FX8Vpsfbsf070e2FHYzU6fhkc4B2+x33RBtdxm  
ndGzCDHA3dRjflGnB+dA/OijLI3SKPK51SsUNgD0l/c5zi2Rsr0FoT8Pa05rAhidGa76m2E+GYEI|KufBgUUIHcBEnu5ioj8KevM95DrCvSITUwNcDcdRAZM  
BYg7UeRyl6/bobMFMKXkb0wlucy2kMAYTIKVVKBVYcva8dGJEHibEwb6nzf1kSfHBrLelwpBQMdxY6cJvIXTf8SGfyzqfktSIhI0GmWoNjKY1auq1vM0+J8  
6pTx8zEg/A6NSsv31D/e+L3Ydd6VzEsDn/LgSaJPJZ1nQ/T6cX56kTLA==|00001000000506315610|]